关于福州职业技术学院成人高等教育毕业论文（作业）指导要求的通知

           老师：
首先，感谢您在百忙中抽出时间，支持我们的集中实践环节的指导工作。为了顺利完成该项工作，现将有关事宜通知如下：

1.请您在开展该工作之前，仔细阅读实施细则。

2.在指导过程中，注意抓好一些关键环节：

 ⑴选题

毕业作业选题应在所学专业范围以内，选题应比较具体，且题目不宜太大,原则上不考虑有关“我国”等大题目，应结合所学专业理论对某一具体实际问题加以分析、论述。

⑵写作内容

毕业作业的结构一般为三段论，内容应体现提出问题、分析问题和解决问题的思路，尤其注意对策部分应与提出的问题相呼应。

 ⑶格式和字数

格式应按细则要求，毕业作业字数要求至少4000字。

 ⑷时间安排

毕业作业的指导时间3月下旬至5月中下旬，毕业作业评定书的封面和评语时间应填20XX年X月X日至X月X日之间的日期。指导教师须在X月X日前将所指导学员毕业作业和评定书交到福州职业技术学院继教中心学历部。

 ⑸评定书的填写

毕业作业评定书中①指导过程的记录应分次详细列出，注意一定要写出修改或建议的具体内容；②毕业作业评语应按评分标准和要求写出个性，应与成绩一致，而且应明确指出缺点。具体要求详见细则。

注意：毕业作业评定书填写应该用钢笔或签字笔，不能用圆珠笔。

3.指导的进度应把握得当，注意细则上的时间安排，否则有可能影响这些学生的毕业。

4.指导过程中若遇到问题或困难，请与我们联系。

联系人：余少英  83323981（单位）   15959097550
最后，再次感谢您的支持！另附上您所指导的学生名单及联系电话。

                                              福州职业技术学院学历部

                                  2010 年4月 25日